*1020004468*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張筱瑩

電話：(03)3322101#7473

傳真：(03)3361044

電子信箱：066112@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月22日

發文字號：桃教終字第1020042829號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣藝術教育館辦理「102學年度全國學生音樂

比賽」個人項目簫獨奏大專A、B組取消指定曲目「蘇武」1

首，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館102年7月18日藝演字第10200025

79號函辦理。

二、102學年度全國學生音樂比賽指定曲已於102年7月5日公告

，合先敘明。經查簫獨奏大專組第三首指定曲「蘇武」之

曲譜無法購得，為避免參賽者因無法順利合法取得曲譜，

影響參賽權益，故取消該曲目。

三、本學年度該類組指定曲目為2首，決賽將依實施要點於比

賽前15天以電腦隨機抽選1首為指定曲。

四、詳細曲目資訊及其他指定曲目文字修正，務請參閱國立臺

灣藝術教育館全國學生音樂比賽網站（http://web.arte.

gov.tw/Music/default.asp）最新訊息之公告。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-07-24
08:22:32